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XXXI NIEDZIELA ZWYKŁA 
Czegokolwiek byśmy nie czynili, zawsze nasze działanie wynika z określonych 

motywów: albo działamy spontanicznie, albo z zamiłowania, albo z konieczności. 
Wszystkie motywy są w jakimś stopniu uwarunkowane miłością, chociaż niekoniecz-
nie miłością do wykonywanej pracy. 

Podejmowane działania nie zawsze dają się zrealizować, nie zawsze przynoszą do-
bre efekty, nie zawsze przyczyniają się do naszego rozwoju. Ale jest jedno działanie, 
które nas nigdy nie zawiedzie: zawsze możemy wzrastać w miłości, Bożej Miłości. 
To właśnie dzisiaj Księga Powtórzonego Prawa mówi nam: „Pan jest naszym Bogiem 
– Panem jedynym. Będziesz miłował Pana, Boga twojego, z całego swego serca, z ca-
łej duszy swojej, ze wszystkich swych sił.” (Pwt 6,4-6). Bóg jest Miłością, Miłością, 
którą nam daje, Miłością, którą od nas przyjmuje, Miłością, którą się z nami dzieli. 

Ta wielka Miłość Boga dała nam kapłanów, dla których wzorem jest Najwyższy 
Arcykapłan. Słuchając słów: „Przeto i zbawiać na wieki może całkowicie tych, którzy 
przez Niego zbliżają się do Boga, bo zawsze żyje, aby się wstawiać za nimi. Takiego 
bowiem potrzeba nam było arcykapłana: świętego, niewinnego, nieskalanego, oddzie-
lonego od grzeszników, wywyższonego ponad niebiosa, takiego, który nie jest obowią-
zany, jak inni arcykapłani, do składania codziennej ofiary najpierw za swoje grzechy, 
a potem za grzechy ludu. To bowiem uczynił raz na zawsze, ofiarując samego siebie.” 
(Hbr 7, 25-27) możemy być szczęśliwi, że został nam dany udział w zbawczym pla-
nie Boga. 

Wgłębiając się w teksty dzisiejszej Liturgii Słowa odkrywamy podstawową zasadę 
życia. Miłość Boża i nasza miłość do Boga to pierwsze i najważniejsze ze wszystkich 
przykazań – przykazanie, które wzywa nas do miłowania Boga całym sobą. Nie może 
być innej odpowiedzi człowieka na miłość Boga, który kocha nas miłością najczyst-
szą, bezwarunkową, który akceptuje każdego człowieka w jego aktualnej rzeczywi-
stości i kocha w sposób nieskończony. Naszą odpowiedzią może być tylko przyjęcie 
miłości Boga i odwzajemnienie jej. Zapyta ktoś, jak? Ano, słuchając Boga, dostrzega-
jąc Go i dając Mu pierwszeństwo we wszystkim. Nie wolno nam jednak zapominać, 
że Jezus Chrystus łączy przykazanie miłości Boga z przykazaniem miłości bliźniego 
i samego siebie, zaś chronologia rozwoju duchowego przyjmuje, że miłość bliźniego 
jest drogą do miłości Boga. Tak więc przykazanie miłości to dla nas i zadanie, 
i obietnica. 

Piotr Blachowski 
 



 

XXXI NIEDZIELA ZWYKŁA - 03.11.2024 
7.00 – za + mamę Rozalię Węglińską – I. msza św. gregoriańska 
8.30 - 1. Intencja różańcowa: za ++ członków Róż Żywego Różańca o łaskę nieba 

2. do Boskiej Opatrzności, Anioła Stróża dla Mateusza Pacholik w 4. rocznice urodzin 
oraz w intencji rodziców, rodziców chrzestnych 

10.00 – 1. za + męża Mariana Kułakowskiego, ++ rodziców Annę i Bolesława Kułakowskich, 
++ Reginę i Józefa Chmiel oraz ++ z rodziny z obu stron 
2. za ++ Marię i Edwarda Wójcik w kolejną rocznicę śmierci oraz + Agnieszkę Stosik 

11.30 - 1. z okazji 50. rocznicy zawarcia sakramentu małżeństwa Marii i Kazimierza Szostak 
z podziękowaniem za wszelkie otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo i zdro-
wie dla całej rodziny 

2. do Boskiej Opatrzności przez wstawiennictwo MBNP z podziękowaniem za wszelkie 
otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo, dary Ducha Św., zdrowie dla Kazimie-
ry i Jana z okazji 55. rocznicy zawarcia sakramentu małżeństwa oraz o Bożą opiekę dla ca-
łej rodziny 

3. za + męża, ojca i dziadka Andrzeja Bednarz oraz ++ Gertrudę i Aleksandra Chojeckich 
14.30 – Msza św. wojskowa 
16.00 – za + męża Józefa, ++ rodziców Katarzynę i Józefa, ++ teściów Stefanię i Władysława, 

+ brata Jana oraz ++ krewnych z rodziny z obu stron 
17.00 – Nabożeństwo różańcowe za zmarłych z wypominek 
18.00 – 1. za + Wandę Górka w 8. rocznicę śmierci – od męża, wnuczki z mężem i prawnukiem 

2. o dar nieba dla ++ z rodziny Kanaś: Kazimierza, Jana, Eugeniusza, Mieczysława, Helenę, 
Władysława, Józefa i Rozalię 

 

PONIEDZIAŁEK – 04.11.2024 – wspomnienie św. Karola Boromeusza, biskupa 
7.00 – 1. za + mamę Rozalię Węglińską – II. msza św. gregoriańska 

2. za ++ Czesławę, Adolfa, Ryszarda i Różę 
17.00 – Nabożeństwo różańcowe za zmarłych z wypominek 
18.00 - 1. za ++ z rodziny Szałkowskich 

2. za + Cecylię Sikora w 30. dzień po śmierci 
 

WTOREK – 05.11.2024 
7.00 – 1. za + mamę Rozalię Węglińską – III. msza św. gregoriańska 

2. za + męża Zbigniewa Czech w 22. rocznicę śmierci, + syna Filipa, ++ rodziców Jana 
i Juliannę Goljanek, + brata Kazimierza, jego + syna Konrada, + siostrę Wiesławę, 
jego + syna Konrada, + siostrę Wiesławę, jego + córkę Izabellę, ++ teściów, + Stanisława 
Czech oraz wszystkich ++ krewnych z obu stron 

17.00 – Nabożeństwo różańcowe za zmarłych z wypominek 
18.00 – 1. za ++ z rodziny Szałkowskich 

2. za ++ Marię i Michała Wawryszyn, ++ Czesławę i Bolesława Barów, ++ Genowefę i Jana 
Surmów, za + męża Stanisława oraz za ++ z rodziny 

ŚRODA – 06.11.2024 
7.00 – 1. za + mamę Rozalię Węglińską – IV. msza św. gregoriańska 

2. do Boskiej Opatrzności przez wstawiennictwo MBNP z podziękowaniem za otrzymane 
łaski, prosząc o zdrowie i Boże błogosławieństwo oraz dalszą opiekę i Dary Ducha Św. 
dla Teresy z okazji 75. rocznicy urodzin oraz za szczęśliwą operację 

17.00 – Nabożeństwo różańcowe za zmarłych z wypominek 

Porządek Mszy Świętych 03.11. – 10.11.2024 



18.00 – 1. za + Janię Nizioł – od Róż Różańcowych 
2. Teresę Senderską w 30. dzień po śmierci 

19.00 – Męska Modlitwa 
 

CZWARTEK – 07.11.2024 
7.00 – 1. za + mamę Rozalię Węglińską – V. msza św. gregoriańska 

2. za + Cecylię Sikorę w 30. dzień po śmierci 
17.00 – Nabożeństwo różańcowe za zmarłych z wypominek 
18.00 – Msza św. szkolna 

1. za + męża Józefa, ++ teściów Franciszka i Mariannę, ++ rodziców Jana i Władysława, 
++ przodków i krewnych 

2. za ++ rodziców Wiktorię i Juliana Tomasik, + siostrę Mariannę Knaziuk, ++ braci Broni-
sława i Jana Tomasik oraz + kuzyna Roberta Tomasik i + Elżbietę Tomasik 

 

PIĄTEK – 08.11.2024 
7.00 – 1. za + mamę Rozalię Węglińską – VI. msza św. gregoriańska 

2. za ++ rodziców Elżbietę i Andrzeja Lyga, ++ synową i wnuka, zięcia, dziadków z obu 
stron 

17.00 – Nabożeństwo różańcowe za zmarłych z wypominek 
17.00 – Okazja do Sakramentu Pokuty i Pojednania 
18.00 – za ++ rodziców Michalinę i Stanisława Ozga, + brata Stefana, + bratową Halinę, ++ bab-

cię Magdalenę i Mariannę, + zięcia Jana Wang 
18.45 – Nauka przedchrzcielna 
 

SOBOTA – 09.11.2024 – święto poświęcenia Bazyliki Laterańskiej 
7.00 - za + mamę Rozalię Węglińską – VII. msza św. gregoriańska 
11.00 – Chrzest św. – Ignacego Bogumiła Koziarskiego 
13.00 – Chrzest św. – Julii Tesarz i Adama Tesarz 
17.00 – Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do Sakramentu Pokuty i Pojednania 
18.00 - za zmarłych: 

• za + Franciszka Szkolnickiego w 4. rocznicę śmierci i za ++ z obu stron; 
• za ++ rodziców Mariannę i Jana Skrzypczyk, + brata Lucjana, + męża Romana Puzio, 

jego ++ rodziców, ++ Mariannę i Józefa oraz ++ pokrewieństwo z obu stron; 
• za + matkę Zdzisławę, + ojca Edwarda, + siostrę Reginę, ++ dziadków i ++ z rodziny 

z obu stron; 
• za + męża Henryka Drobinę w 30. dzień po śmierci, ++ rodziców Helenę i Stanisława 

Drobinów, ++ Urszulę i Jana Kulińskich; 
• za + Halinę Szary, ++ teściów Helenę i Kazimierza Martyniszyn, + Zbigniewa Szary; 
• za + siostrę Martę Kwaśnik w 6. rocznicę śmierci; 
• za + męża Ewalda Czok w 17. rocznicę śmierci, + syna Waldemara, ++ rodziców i ro-

dzeństwo. 
 

XXXII NIEDZIELA ZWYKŁA - 10.11.2024 
7.00 – 1. za + mamę Rozalię Węglińską – VIII. msza św. gregoriańska 

2. za ++ rodziców Zbigniewa i Halinę Pacanowskich, + siostrę Alicję Kozłowską oraz ++ z rodzi-
ny Pacanowskich, Bogdaszewskich i Tyszkiewiczów w kolejne rocznice śmierci 

8.30 - 1. za + syna Grzegorza Idzik, ++ z rodziny Romica z obu stron 
2. za + mamę Irenę w kolejną rocznicę śmierci, + ojca i ++ teściów 

10.00 – 1. ++ rodziców Annę i Oskara Kemp, + męża Bronisława, ++ Zbigniewa, Lucjana, Henryka 
oraz ++ z pokrewieństwa z obu stron 
2. za + córkę Agnieszkę Domiszewską w 9. rocznicę śmierci 

11.30 - 1. za Julię Kulik z okazji 40. rocznicy urodzin o zdrowie, Boże błogosławieństwo, opiekę MB 
i za całą rodzinę 



Gazetka „Głos Paraf ialny”  jes t wydawana przez parafię bł.  Czes ława, ul.  Hallera 2,  
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(wpłaty z tytu łem:  darowizna na cele kultu relig ijnego ,  można odpisać od podatku).  

2. za duszę śp. + męża Józefa Zajdak, wszystkich ++ z rodzin Zajdak, Wabnic i Szudy 
3. za ++ rodziców Kazimierza i Marię Golik, + siostrę Julię, ++ braci Józefa i Jana, + szwagra Teo-

dora, + bratową Marię, ++ dziadków, teściów i wszystkich ++ z rodziny z obu stron 
14.30 – Msza św. wojskowa 
16.00 – do MBNP o opiekę dla Karoliny Sikora z okazji 40. rocznicy urodzin, a także o zdrowie i po-

trzebne łaski dla Jej rodziny 
17.30 – Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18.00 – za + męża Ryszarda Zając, ++ rodziców Zofię i Piotra Fałat oraz + teścia Romana Zając 
 

1. Różańce za zmarłych z wypominek będą odmawiana od Dnia Zadusznego - sobota (2.11.) do piąt-
ku (8.11.) o godz. 17.00. Kartki z intencjami modlitw wypominkowych prosimy wrzucać do skrzyni 
u wejścia do kościoła. 

2. Odpusty zupełne za zmarłych - Wszyscy, którzy nawiedzą cmentarz w dniach od 1. do 8.11. i spełnią 
poniższe warunki mogą uzyskać każdego dnia odpust zupełny, który można ofiarować za zmarłych. 
Warunki: modlitwa Ojcze nasz, Wierzę i dowolna modlitwa w intencjach Ojca świętego, przystąpie-
nie do sakramentu pokuty i przyjęcie Komunii Św. 

3. Spotkanie dla przygotowujących się do sakramenty Bierzmowania – poniedziałek (4.11.) o po 
Mszy wieczornej. 

4. Rogale św. Marcina – w niedzielę (10.11.) ministranci po każdej Mszy św. rozprowadzać będą rogale. 
Ofiary składane przy tej okazji będą przeznaczone na cele ich działalności formacyjno-wychowawczej. 

5. Męska modlitwa – środa (6.11.) o godz. 19.00. 
6. Nauka przedchrzcielna – piątek (8.11.) od godz. 18.45 w salce pod kościołem. 
7. Sakrament Pokuty i Pojednania – od poniedziałku do soboty - 15 min. przed każdą Mszą Św.,- w piątek 
i sobotę od godz. 17.00 do godz. 17.55 w czasie Adoracji Najświętszego Sakramentu; - w niedzielę w czasie Mszy 
Świętej, o ile wszyscy kapłani nie sprawują Eucharystii. 
8. Film „Przysięga Ireny” – Zespół Parafialny Caritas zaprasza do kina HELIOS w Solarisie na film 
w niedzielę (17.11.) o godz. 18.30. Bilety – 17 zł. – płatne przy zapisie w zakrystii do 10.11. 
9. Dziękujemy za wszelkie prace wykonane w mijającym tygodniu w kościele i wokół niego, a także, 
za wszelkie dary na stół plebanijny oraz posprzątanie naszej świątyni. Kolekta z XXXI. Niedzielni Zwykłej 
(3.11.) jest przeznaczona na potrzeby instytucji diecezjalnych i WMSD w Opolu. 

Bóg zapłać za wszystkie ofiary, takżete składane poprzez konto parafialne oraz w zakrystii kościoła! 
10. W minionym tygodniu do domu Ojca z naszej wspólnoty parafialnej odeszli: 

• śp. Marek Wowk, l. 64, ul. Koszyka; 
• śp. Józef Kochan, l. 76, ul. Niemodlińska; 
• śp. Elżbieta Ozga, l. 87, ul. Dambonia. 

Wieczny odpoczynek racz dać Im Panie… 
……………………………………………………………………………..… 

Niech dobry Bóg darzy zdrowiem i potrzebnymi 
łaskami wszystkich Parafian i naszych Gości! 

Szczęść Boże!!! 
 


